ברם, בית המשפט מקבל כמהימנה את עדותו של ראש צוות הבילוש - ע.ת. 3, כי בנו של הנאשם, שהיה נוכח במקום, והוא בגיר - מסר לו, כי אינו מבקש, שיתלוו עדים נוספים לחיפוש. תשובתו זו של הבן אף תועדה, בזמן אמת, בדוח הפעולה ת/7. על פי הוראות סעיף 26(א)(3) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969, ככל שמי מתופשי המקרקעין ויתר על זכותו לערוך חיפוש בעדים - אין מניעה, כי החיפוש ייערך ללא עדים נוספים.

מעבר לאמור - במהלך החיפוש נכח הבן ובחלוף פרק זמן לא ארוך, הגיע למקום גם האב - הנאשם - והיה נוכח בסמוך לגילוי הממצאים החשובים ביותר, קרי: מעבדת גידול הסם.

לאחר שעלה בידי התביעה הכללית להוכיח את היסוד העובדתי שבבסיס העבירות וכן להוכיח, כי הנאשם היה מודע לגידול ולהחזקה של הסמים המסוכנים; לאחר שבית המשפט לא מצא בסיס לטענות ההגנה השונות - מוצא להרשיע הנאשם בעובדות ובעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י' חשוון תשפ"א, 28 אוקטובר 2020, במעמד הצדדים.